
Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
Challenge Protwin
Essais Séance 1

Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 14/05/2022 à 10:21
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Sponsor Temps Ecart Vitesse

1 3 MUSCAT David Hors 1:21.267 134.224

2 81 MICHAUD Julien HR CRP34 1:22.885 1.618 131.604

3 24 LACROIX Nicolas Twin Motorama 1:22.910 1.643 131.564

4 27 ALBAS Frédéric V4 Thomas Roux 1:23.345 2.078 130.877

5 66 GARGOU Alain V4 1:23.355 2.088 130.861

6 80 LAGER Sébastien HR Accelère Moto/CRP34 1:23.522 2.255 130.600

7 9 PAVOT Claude Twin Sports-Bikes 1:23.934 2.667 129.959

8 37 BOUTIN Christophe V4 Lighting Speed 1:24.128 2.861 129.659

9 62 SCHERER Serge V4 Noe 1:24.502 3.235 129.085

10 74 DUPERIER Maxime V4 Garage Garnier 1:24.886 3.619 128.501

11 19 MAISTO Louis-Luc Twin Plein Pot 1:25.123 3.856 128.143

12 7 DOMINGUES Mickael V4 Ducati Bayonne 1:25.443 4.176 127.664

13 314 PERTET Romain V4 Curt Motos 1:26.228 4.961 126.501

14 159 BONDUELLE Nicolas Twin Moto Sport Bonduelle 1:26.350 5.083 126.323

15 22 PINTO FERNANDES Bruno V4 Fernandes Terassement 1:26.488 5.221 126.121

16 33 LATTUADA José Twin Interauto 1:26.549 5.282 126.032

17 82 DURET Maxime V4 1:26.801 5.534 125.666

18 48 BOYER Samuel V4 MCCPR - RSX 1:27.185 5.918 125.113

19 59 GEALAGEAS Bruno V4 Fromagerie St Jaume 1:27.289 6.022 124.964

20 41 DELLA PUPPA  Victor V4 1:27.390 6.123 124.819

21 14 VAN DER MEIJDEN Simon V4 VDM 1:27.711 6.444 124.362

22 189 MONDOLONI Jean-Jacques V4 1:28.139 6.872 123.759

23 181 LABATE Jérôme V4 Esprit Moto 1:28.416 7.149 123.371

24 122 LEJEUNE Alexandre HR KTM Marseille 1:29.791 8.524 121.482

25 42 RAY Anthony HR Team AMRP 1:30.042 8.775 121.143

26 211 PEYS Teddy HR KTM Marseille 1:30.087 8.820 121.082

27 8 OLIVER César V4 Moto Park 1:30.301 9.034 120.796

28 259 BONDUELLE Tom Twin Moto Sport Bonduelle 1:32.010 10.743 118.552

29 187 LACAZE Stéphane HR Point P 1:32.138 10.871 118.387

30 16 OLIVER Lionel V4 JMS Ducati 1:33.032 11.765 117.249

31 91 TREMEAU Patrick Twin Moto Sport Bonduelle 1:39.197 17.930 109.963

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
Challenge Protwin
Essais Séance 2

Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 14/05/2022 à 12:20
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Sponsor Temps Ecart Vitesse

1 81 MICHAUD Julien HR CRP34 1:21.511 133.822

2 3 MUSCAT David Hors 1:21.916 0.405 133.160

3 66 GARGOU Alain V4 1:22.330 0.819 132.491

4 80 LAGER Sébastien HR Accelère Moto/CRP34 1:22.719 1.208 131.868

5 27 ALBAS Frédéric V4 Thomas Roux 1:23.001 1.490 131.420

6 24 LACROIX Nicolas Twin Motorama 1:23.398 1.887 130.794

7 74 DUPERIER Maxime V4 Garage Garnier 1:23.525 2.014 130.595

8 62 SCHERER Serge V4 Noe 1:23.892 2.381 130.024

9 19 MAISTO Louis-Luc Twin Plein Pot 1:24.086 2.575 129.724

10 37 BOUTIN Christophe V4 Lighting Speed 1:24.367 2.856 129.292

11 7 DOMINGUES Mickael V4 Ducati Bayonne 1:24.641 3.130 128.873

12 22 PINTO FERNANDES Bruno V4 Fernandes Terassement 1:25.098 3.587 128.181

13 41 DELLA PUPPA  Victor V4 1:25.109 3.598 128.165

14 159 BONDUELLE Nicolas Twin Moto Sport Bonduelle 1:25.180 3.669 128.058

15 314 PERTET Romain V4 Curt Motos 1:25.396 3.885 127.734

16 33 LATTUADA José Twin Interauto 1:25.561 4.050 127.487

17 59 GEALAGEAS Bruno V4 Fromagerie St Jaume 1:25.730 4.219 127.236

18 82 DURET Maxime V4 1:25.952 4.441 126.908

19 48 BOYER Samuel V4 MCCPR - RSX 1:26.058 4.547 126.751

20 181 LABATE Jérôme V4 Esprit Moto 1:26.422 4.911 126.217

21 189 MONDOLONI Jean-Jacques V4 1:26.537 5.026 126.050

22 9 PAVOT Claude Twin Sports-Bikes 1:26.681 5.170 125.840

23 42 RAY Anthony HR Team AMRP 1:27.484 5.973 124.685

24 14 VAN DER MEIJDEN Simon V4 VDM 1:27.784 6.273 124.259

25 211 PEYS Teddy HR KTM Marseille 1:28.889 7.378 122.714

26 8 OLIVER César V4 Moto Park 1:29.265 7.754 122.197

27 187 LACAZE Stéphane HR Point P 1:30.330 8.819 120.757

28 122 LEJEUNE Alexandre HR KTM Marseille 1:31.871 10.360 118.731

29 16 OLIVER Lionel V4 JMS Ducati 1:32.175 10.664 118.340

30 259 BONDUELLE Tom Twin Moto Sport Bonduelle 1:32.292 10.781 118.190

31 21 FERET Florian V4 Perjes SAS 1:32.938 11.427 117.368

32 91 TREMEAU Patrick Twin Moto Sport Bonduelle 1:38.688 17.177 110.530

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
Challenge Protwin
Classement des essais

AFC Micro Page 1/1 Le 14/05/2022 à 12:31
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Sponsor SQ1 SQ2 Temps Ecart Vitesse

1 3 MUSCAT David Hors 1:21.267 1:21.916 1:21.267 134.224

2 81 MICHAUD Julien HR CRP34 1:22.885 1:21.511 1:21.511 0.244 133.822

3 66 GARGOU Alain V4 1:23.355 1:22.330 1:22.330 1.063 132.491

4 80 LAGER Sébastien HR Accelère Moto/CRP34 1:23.522 1:22.719 1:22.719 1.452 131.868

5 24 LACROIX Nicolas Twin Motorama 1:22.910 1:23.398 1:22.910 1.643 131.564

6 27 ALBAS Frédéric V4 Thomas Roux 1:23.345 1:23.001 1:23.001 1.734 131.420

7 74 DUPERIER Maxime V4 Garage Garnier 1:24.886 1:23.525 1:23.525 2.258 130.595

8 62 SCHERER Serge V4 Noe 1:24.502 1:23.892 1:23.892 2.625 130.024

9 9 PAVOT Claude Twin Sports-Bikes 1:23.934 1:26.681 1:23.934 2.667 129.959

10 19 MAISTO Louis-Luc Twin Plein Pot 1:25.123 1:24.086 1:24.086 2.819 129.724

11 37 BOUTIN Christophe V4 Lighting Speed 1:24.128 1:24.367 1:24.128 2.861 129.659

12 7 DOMINGUES Mickael V4 Ducati Bayonne 1:25.443 1:24.641 1:24.641 3.374 128.873

13 22 PINTO FERNANDES Bruno V4 Fernandes Terassement 1:26.488 1:25.098 1:25.098 3.831 128.181

14 41 DELLA PUPPA  Victor V4 1:27.390 1:25.109 1:25.109 3.842 128.165

15 159 BONDUELLE Nicolas Twin Moto Sport Bonduelle 1:26.350 1:25.180 1:25.180 3.913 128.058

16 314 PERTET Romain V4 Curt Motos 1:26.228 1:25.396 1:25.396 4.129 127.734

17 33 LATTUADA José Twin Interauto 1:26.549 1:25.561 1:25.561 4.294 127.487

18 59 GEALAGEAS Bruno V4 Fromagerie St Jaume 1:27.289 1:25.730 1:25.730 4.463 127.236

19 82 DURET Maxime V4 1:26.801 1:25.952 1:25.952 4.685 126.908

20 48 BOYER Samuel V4 MCCPR - RSX 1:27.185 1:26.058 1:26.058 4.791 126.751

21 181 LABATE Jérôme V4 Esprit Moto 1:28.416 1:26.422 1:26.422 5.155 126.217

22 189 MONDOLONI Jean-Jacques V4 1:28.139 1:26.537 1:26.537 5.270 126.050

23 42 RAY Anthony HR Team AMRP 1:30.042 1:27.484 1:27.484 6.217 124.685

24 14 VAN DER MEIJDEN Simon V4 VDM 1:27.711 1:27.784 1:27.711 6.444 124.362

25 211 PEYS Teddy HR KTM Marseille 1:30.087 1:28.889 1:28.889 7.622 122.714

26 8 OLIVER César V4 Moto Park 1:30.301 1:29.265 1:29.265 7.998 122.197

27 122 LEJEUNE Alexandre HR KTM Marseille 1:29.791 1:31.871 1:29.791 8.524 121.482

28 187 LACAZE Stéphane HR Point P 1:32.138 1:30.330 1:30.330 9.063 120.757

29 259 BONDUELLE Tom Twin Moto Sport Bonduelle 1:32.010 1:32.292 1:32.010 10.743 118.552

30 16 OLIVER Lionel V4 JMS Ducati 1:33.032 1:32.175 1:32.175 10.908 118.340

31 21 FERET Florian V4 Perjes SAS 1:32.938 1:32.938 11.671 117.368

Limite de qualification: 1:38.042

32 91 TREMEAU Patrick Twin Moto Sport Bonduelle 1:39.197 1:38.688 1:38.688 17.421 110.530

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
Challenge Protwin

Course 1
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 14/05/2022 à 17:51
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Sponsor Tours Temps Ecart Meilleur tour Pénalité

1 80 LAGER Sébastien HR Accelère Moto/CRP34 17 23:31.246 1:22.076

2 27 ALBAS Frédéric V4 Thomas Roux 17 23:31.545 0.299 1:22.003

3 81 MICHAUD Julien HR CRP34 17 23:33.679 2.433 1:21.806

4 66 GARGOU Alain V4 17 23:34.673 3.427 1:22.165

5 74 DUPERIER Maxime V4 Garage Garnier 17 23:44.370 13.124 1:22.748

6 24 LACROIX Nicolas Twin Motorama 17 23:48.323 17.077 1:23.056

7 62 SCHERER Serge V4 Noe 17 23:59.487 28.241 1:23.259

8 19 MAISTO Louis-Luc Twin Plein Pot 17 24:02.637 31.391 1:23.762

9 37 BOUTIN Christophe V4 Lighting Speed 17 24:15.624 44.378 1:24.654

10 159 BONDUELLE Nicolas Twin Moto Sport Bonduelle 17 24:27.281 56.035 1:25.308

11 314 PERTET Romain V4 Curt Motos 17 24:36.123 1:25.480

12 48 BOYER Samuel V4 MCCPR - RSX 17 24:39.123 1:25.803

13 22 PINTO FERNANDES Bruno V4 Fernandes Terassement 17 24:42.512 1:25.421

14 41 DELLA PUPPA  Victor V4 17 24:43.123 1:24.533

15 14 VAN DER MEIJDEN Simon V4 VDM 17 24:43.612 1:25.887

16 33 LATTUADA José Twin Interauto 17 24:52.123 1:25.698

17 59 GEALAGEAS Bruno V4 Fromagerie St Jaume 17 24:54.123 1:26.234

18 189 MONDOLONI Jean-Jacques V4 17 24:54.234 1:26.218

19 122 LEJEUNE Alexandre HR KTM Marseille 16 23:36.712 1 Tr 1:26.959

20 7 DOMINGUES Mickael V4 Ducati Bayonne 16 23:37.054 1 Tr 1:25.159

21 21 FERET Florian V4 Perjes SAS 16 23:37.357 1 Tr 1:26.361

22 42 RAY Anthony HR Team AMRP 16 23:44.362 1 Tr 1:27.297

23 181 LABATE Jérôme V4 Esprit Moto 16 23:50.254 1 Tr 1:27.479

24 8 OLIVER César V4 Moto Park 16 24:21.575 1 Tr 1:28.574

25 16 OLIVER Lionel V4 JMS Ducati 16 24:36.723 1 Tr 1:30.703

26 91 TREMEAU Patrick Twin Moto Sport Bonduelle 14 23:42.949 3 Tr 1:39.785

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée ou n'ayant pas effectué 75% du nombre de tours

27 3 MUSCAT David Hors 16 21:43.112 1 Tr 1:20.192

28 211 PEYS Teddy HR KTM Marseille 11 17:12.216 6 Tr 1:27.599

29 187 LACAZE Stéphane HR Point P 10 16:07.092 7 Tr 1:32.295

30 82 DURET Maxime V4 6 8:59.041 11 Tr 1:26.569

31 259 BONDUELLE Tom Twin Moto Sport Bonduelle 2 3:15.785 15 Tr 1:32.152

Exigence: 75% du nombre de tours (12 Tours)

Meilleur tour: No 3  MUSCAT David  1:20.192  136.023 Km/h

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
Challenge Protwin

Course 2
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 15/05/2022 à 12:38
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Sponsor Tours Temps Ecart Meilleur tour Pénalité

1 80 LAGER Sébastien HR Accelère Moto/CRP34 17 23:30.448 1:22.079

2 66 GARGOU Alain V4 17 23:30.634 0.186 1:22.203

3 27 ALBAS Frédéric V4 Thomas Roux 17 23:33.049 2.601 1:22.597

4 81 MICHAUD Julien HR CRP34 17 23:38.425 7.977 1:22.386

5 24 LACROIX Nicolas Twin Motorama 17 23:44.219 13.771 1:22.086

6 74 DUPERIER Maxime V4 Garage Garnier 17 23:53.253 22.805 1:22.567

7 62 SCHERER Serge V4 Noe 17 24:00.044 29.596 1:23.442

8 19 MAISTO Louis-Luc Twin Plein Pot 17 24:00.307 29.859 1:23.775

9 37 BOUTIN Christophe V4 Lighting Speed 17 24:05.337 34.889 1:24.265

10 7 DOMINGUES Mickael V4 Ducati Bayonne 17 24:12.950 42.502 1:24.017

11 159 BONDUELLE Nicolas Twin Moto Sport Bonduelle 16 23:05.676 1 Tr 1:25.155

12 59 GEALAGEAS Bruno V4 Fromagerie St Jaume 16 23:09.296 1 Tr 1:24.581

13 48 BOYER Samuel V4 MCCPR - RSX 16 23:12.932 1 Tr 1:25.860

14 14 VAN DER MEIJDEN Simon V4 VDM 16 23:13.405 1 Tr 1:25.751

15 189 MONDOLONI Jean-Jacques V4 16 23:14.947 1 Tr 1:24.937

16 181 LABATE Jérôme V4 Esprit Moto 16 23:18.616 1 Tr 1:25.679

17 314 PERTET Romain V4 Curt Motos 16 23:29.907 1 Tr 1:26.366

18 42 RAY Anthony HR Team AMRP 16 23:30.133 1 Tr 1:26.484

19 122 LEJEUNE Alexandre HR KTM Marseille 16 23:31.549 1 Tr 1:26.590

20 33 LATTUADA José Twin Interauto 16 23:32.828 1 Tr 1:26.746

21 211 PEYS Teddy HR KTM Marseille 16 23:33.728 1 Tr 1:26.464

22 8 OLIVER César V4 Moto Park 16 23:58.014 1 Tr 1:27.797

23 187 LACAZE Stéphane HR Point P 15 23:08.998 2 Tr 1:29.605

24 16 OLIVER Lionel V4 JMS Ducati 15 23:15.160 2 Tr 1:30.481

25 259 BONDUELLE Tom Twin Moto Sport Bonduelle 15 23:49.541 2 Tr 1:33.710

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée ou n'ayant pas effectué 75% du nombre de tours

26 21 FERET Florian V4 Perjes SAS 14 20:38.227 3 Tr 1:25.703

27 82 DURET Maxime V4 8 11:58.673 9 Tr 1:26.844

28 22 PINTO FERNANDES Bruno V4 Fernandes Terassement 7 10:28.699 10 Tr 1:24.524

29 41 DELLA PUPPA  Victor V4 7 10:33.583 10 Tr 1:24.720

30 91 TREMEAU Patrick Twin Moto Sport Bonduelle 3 5:08.588 14 Tr 1:38.317

Exigence: 75% du nombre de tours (12 Tours)

Hors-Courses

3 MUSCAT David Hors 17 23:01.847 28.601 1:19.959

Meilleur tour: No 80  LAGER Sébastien  1:22.079  132.896 Km/h

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE


